Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Meran/Stadt
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 13.02.2023 11 - Buchladen Lana Rechn. 4/E vom 10.01.2023 11 - ZED38389DD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,42
der Valtiner Susanna & Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
o |CoKG | Susanna & Co. KG |
3 13.02.2023 514 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-1867 vom Z1C3941701 2.21.3 Verwendung von Gitern 3.110,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.01.2023 514 - Limits GmbH | | Drtter |
4 13.02.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-00028 vom Z943900C99 2211 Ankauf von Roh- und/oder 797,40
GmbH-srl 16.01.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-srl
5 13.02.2023 187 - Egger Oskar & Rechn. 3/PA vom 16.01.2023 187 Z1E398EAEF 2212 Dienstleistungen 82,00
o |CoKG ] -Egger Oskar& Co. KG | L
6 13.02.2023 344 - OEW Rechn. 1/10 vom 16.01.2023 344 Z9C385CA1E 2212 Dienstleistungen 115,00
Sozialgenossenschaft - OEW Sozialgenossenschaft
N SRR 1011 )  § OBW
7 13.02.2023 18 - Athesia Buch Rechn. 3007-00031 vom ZEF39006BB 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.026,60
GmbH Filiale Meran 31.01.2023 18 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Filiale Meran | L
8 13.02.2023 18 - Athesia Buch Rechn. 3007-00042 vom Z9638681CF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,22
GmbH Filiale Meran 31.01.2023 18 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Filiale Meran | |
9 13.02.2023 194 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-70122 vom ZEA3969DCO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.473,00
Systems AG/spa 30.01.2023 194 - ACS Data Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG/spa |
10 13.02.2023 377 - Raduni Sportivi Rechn. 59/PA vom 27.01.2023 Z6539AA4A7 2212 Dienstleistungen 2.072,00
s ] 377 -Raduni SportiviSrl | L
1" 13.02.2023 620 - Medienwerkstatt Rechn. 2300227, Z1E39B400A 2.2.1.3 Verwendung von Giltern 80,00
Muhlacker Kunden-Nr206075 vom Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Verlagsgesellschaft | 06.02.2023620- | L
14 23.02.2023 421 - Jugendherberge Rechn. Buchungsnr.23186/0423; Z3239BFCC7 2.21.2 Dienstleistungen 2.212,00
Bad To6lz Deutches Belegnr. 001/00034717 vom
Jugendherbergwerk 17.02.2023 421 -
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15 06.03.2023 33 - Athesia Druck Rechn. 3002-96215 vom Z9139011AC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 303,92
GmbH 31.01.2023 33 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsverwaltung | GmbH Zeitungsverwaltung | |
16 06.03.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2300951 vom 31.01.2023 Z503867DA6 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 245,58
Biromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgtitern
SR ] GmbH/SRL |
17 06.03.2023 8 - Blaas d. Blaas Rechn. 20/E vom 31.01.2023 8 - ZF73900301 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,40
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Walter | Blaasd.BlaasWalter | | | Verbrauchsgitern
18 06.03.2023 433 - Campus Rechn. 23 vom 02.02.2023 433 - Z2C385F18B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 285,00
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
|\ . |Plaschke | Plaschke L
19 06.03.2023 13 - Amonn office Rechn. VKRECH-2023-754 vom ZF438A8FF8 2.21.2 Dienstleistungen 555,00
GmbH/S.r.l. 31.01.2023 13 - Amonn office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH/S.rl.
20 06.03.2023 618 - IANDOLO SRL Rechn. Z00131 vom 31.01.2023 Z1239980A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.206,63
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 618-IANDOLOSRL | | ... |Verbrauchsgitern |
21 06.03.2023 195 - Archimedes KG Rechn. RCE-00012 vom Z6536F0713 2211 Ankauf von Roh- und/oder 259,00
d. Hinteregger 31.01.2023 195 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | d. Hinteregger Andreas &Co. | | L
22 06.03.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2500424 vom 08.02.2023 Z9839C8324 2211 Ankauf von Roh- und/oder 993,87
| JGmbH ] 578 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
23 06.03.2023 577 - S.I.LE. SpA Rechn. 6-3096-00135 vom Z603969DD0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 190,79
Societa Iniziative 10.02.2023 577 - S.I.E. SpA Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Editoriali | Societa Iniziative Editoriali |
24 06.03.2023 128 - Recosport Rechn. 22/00 vom 10.02.2023 Z9338DBF11 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.842,65
o |GmbHSA ] 128 - Recosport GmbH/Srl |\ | Verbrauchsgatern |
25 06.03.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2500468 vom 13.02.2023 ZF639C88DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 323,91
o fGmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
26 06.03.2023 135 - Mitgliedsbeitrag 2023 Nr.258 - 2212 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Schulsprengel Meran/Stadt
Sidtirol
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27 06.03.2023 94 - Archplay GmbH Rechn. P-23 vom 23.02.2023 94 - Z2C39E5B0OD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 383,43
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Archplay GmbH | | . | Verbrauchsgitern
28 06.03.2023 557 - Neue Medien Rechn. Z4339EC251 2213 Verwendung von Giltern 88,04
Mdannich Rechnungsnr.2230304388; Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ALL-INKL.COM | Vertragsnr. 1222598 vom | |l
29 06.03.2023 601 - VALSECCHI Rechn. 506/PA/1 vom 27.02.2023 Z3E38AA873 22141 Ankauf von Roh- und/oder 3.024,00
... |CanceleriasSr | 601 - VALSECCHI Canceleriasrl | | | Verbrauchsgutern [
30 06.03.2023 433 - Campus Rechn. 31 vom 27.02.2023 433 - Z873972EA6 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 1.870,00
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus
.\ |Plaschke | Plaschke
31 06.03.2023 86 - Meranarena S.r.l Rechn. 46/E vom 28.02.2023 86 - Z383803CF0 2212 Dienstleistungen 1.380,98
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Meranarena S.r.l |
32 06.03.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-02133 vom ZB139E9D4B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 639,00
GmbH-srl 28.03.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-srl
34 06.04.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-02164 vom Z9A39D5A67 2211 Ankauf von Roh- und/oder 483,63
GmbH-srl 28.02.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-srl
35 06.04.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-02132 vom ZB139E9D4B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.170,55
GmbH-srl 28.02.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-srl
36 06.04.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-02134 vom ZB139E9D4B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 600,10
GmbH-srl 28.02.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-srl
37 06.04.2023 587 - Verein "Die Rechn. R23-0060 vom Z5B37B2586 2212 Dienstleistungen 3.566,50
Kinderwelt Onlus" 01.03.2023 587 - Verein "Die
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kinderwelt Onlus” |
38 06.04.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2303495 vom 28.02.2023 Z6139EAFEE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 793,86
Biromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Biromarkt Verbrauchsgiitern
SRL GmbH / SRL
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39 06.04.2023 393 - Mondo Artista Rechn. 1908000017 vom Z6939EC6AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.158,98
Gerstaecker Italia srl 28.02.2023 393 - Mondo Artista Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gerstaecker ltaliasr | | b
40 06.04.2023 618 - IANDOLO SRL Rechn. Z00276 vom 28.02.2023 Z1239980A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 94,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 618 -IANDOLOSRL | | ... ... | Verbrauchsgitern |
41 06.04.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2500739 vom 02.03.2023 Z6A39D564A 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.481,19
| JGmbH ] 578 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
42 06.04.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2500695 vom 28.02.2023 Z5B39EB141 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,62
| JGmbH ] 578 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
43 06.04.2023 361 - Ress Rechn. 5/220 vom 28.02.2023 Z8C39D4FC4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.426,41
| |Multiservices SRL | 361 - Ress MultiservicesSRL | | " Verbrauchsgitern |
44 06.04.2023 622 - Marienfeld Rechn. 223397 laut Angebot Nr. Z053A07D72 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 578,41
GmbH Keramilk 223393 vom 07.03.2023 622 - Verbrauchsgtitern
.| |BedarfMarienfeld | Marienfeld GmbH Keramilk | L
45 06.04.2023 14 - Ferstl KG der Rechn. 7/X vom 07.03.2023 14 - Z8A39F0193 2211 Ankauf von Roh- und/oder 533,09
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FersttS.&Co. | FerstKGderFers!S.&Co. | . | ... |Verbrauchsgitern |
46 06.04.2023 182 - Musik Walter Rechn. 314 vom 02.03.2023 182 Z0B39F5FC9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 630,70
o fGmbH ] -Musik Walter GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
47 06.04.2023 621 - Horizon SPA Rechn. 2988/V vom 28.02.2023 Z7339ADAGE 2212 Dienstleistungen 90,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 621-Horizon SPA |
48 06.04.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2500772 vom 06.03.2023 Z1539EB104 2211 Ankauf von Roh- und/oder 855,74
o fGmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
49 06.04.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2500771 vom 06.03.2023 Z6A39D564A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,38
o fGmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
50 06.04.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2500800 vom 08.03.2023 Z6A39D564A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,12
o fGmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
51 06.04.2023 602 - Costa Debora Honorarnote Nr.00 von 2212 Dienstleistungen 480,00

23.03.2023 Costa Debora
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52 06.04.2023 482 - Hotel Venezia di Rechn. 87/PA/2023 vom ZDC39EABD3 2212 Dienstleistungen 609,09
Andrea Tabarelli de 29.03.2023 482 - Hotel Garni
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fatis | Vemezia |l
53 06.04.2023 567 - Buchhandlung Rechn. 202300234 vom Z413A692EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.104,12
Alte Mlhle KG des 29.03.2023 567 - Buchhandlung Verbrauchsgtitern
| |Scholzhorn Reinhard | Alte Muhle KG des Scholzhorn | |
54 06.04.2023 507 - Hygan GmbH - Rechn. V-PA-23.0296 vom Z6B3A34F1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 93,91
Srl 31.03.2023 507 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, St
58 19.04.2023 377 - Raduni Sportivi Rechn. 201/PA vom 12.04.2023 Z6539AA4AT7 2212 Dienstleistungen 6.217,00
s ] 377-Raduni Sportivisrl | L
59 02.05.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-03374 vom ZB139E9D4B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 768,31
GmbH-srl 31.03.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-sl L
60 02.05.2023 471 - Eurac research Rechn. RPA-2023-48 vom ZCD3A63835 2.2.1.2 Dienstleistungen 391,92
Europaische Akademie 31.03.2023 471 - Eurac research
... |BozenBolzano | Europaische Akademie | L
61 02.05.2023 25 - Pianoservice Rechn. 427F vom 31.03.2023 25 ZAB3A49921 2.21.2 Dienstleistungen 290,00
Peter Plaschke - Pianoservice Peter Plaschke
.\ |Kavierstmmer | Klavierstimmer |
62 02.05.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2304561 vom 31.03.2023 Z503867DA6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2,08
Blromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
SR ] GmbH/SRL
63 02.05.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2303983 vom 31.03.2023 ZA453A350A2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,87
Biromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Biromarkt Verbrauchsgiitern
SR GmbH/SRL
64 02.05.2023 80 - M. Brugnara Rechn. 65/PA vom 31.03.2023 80 Z6139E937F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 623,61

GmbH Eisen- und
Haushaltswaren

- M. Brugnara GmbH Eisen- und
Haushaltswaren

Verbrauchsgutern
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65 02.05.2023 13 - Amonn office Rechn. VKRECH-2023-4724 vom ZF438A8FF8 2.2.1.2 Dienstleistungen 555,00
GmbH/S.r.l. 31.03.2023 13 - Amonn office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH/S.rl.
66 02.05.2023 361 - Ress Rechn. 5/495 vom 31.03.2023 Z8C39D4FC4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,76
| |Multiservices SRL | 361 - Ress MultiservicesSRL | | " Verbrauchsgitern |
67 02.05.2023 473 - Giacomuzzi Honorarnote Nr.00 von 2.21.2 Dienstleistungen 480,00
Pauline Sofie 04.04.2023 Giacomuzzi Pauline
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sofie
68 02.05.2023 329 - Circusverein Rechn. 12 vom 06.04.2023 329 - ZA73839469 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.027,24
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Animatva | Circusverein Animativa | | b
69 02.05.2023 9 - Bini Mario GmbH Rechn. 000036 PA vom Z9D3981AFD 2212 Dienstleistungen 1.078,85
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.03.2023 9 - Bini Mario GmbH | |
70 02.05.2023 248 - SN 09_W13/2023 Langtaufers 2.2.31 Laufende Zuwendungen 2.000,00
Deutschsprachiger der 1.C Klasse Mittelschule "Carl
.| |Schulsprengel Graun | Wolf* 05.02.2023-08.02.2023 | |l
71 02.05.2023 344 - OEW Rechn. 1/103 vom 06.04.2023 2212 Dienstleistungen 150,78
Sozialgenossenschaft 344 - OEW Sozialgenossenschaft
o JoRwW ] OEW
72 02.05.2023 187 - Egger Oskar & Rechn. 21/PA vom 12.04.2023 ZBE3AC3B6C 2212 Dienstleistungen 126,50
o |Co.KG ] 187 - Egger Oskar & Co.KG | |l
73 02.05.2023 9 - Bini Mario GmbH Rechn. 000086 PA vom Z9D3981AFD 2212 Dienstleistungen 549,24
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 15.04.2023 9 - Bini Mario GmbH | |
74 02.05.2023 544 - 'Officina Rechn. 19/2023-L'O vom ZEO3AABIOF 2212 Dienstleistungen 2.054,55
dell'AIAS Cooperativa 19.04.2023 544 - L'Officina
| . |sociale Stravagante | del’AIAS Cooperativa sociale | |
75 02.05.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2501516 vom 24.04.2023 ZDA3AB5F80 2211 Ankauf von Roh- und/oder 531,24
| JGmbH ] 578 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
76 02.05.2023 619 - AAP Lehrerwelt Rechn. Belegnr.7131154; Kunde Z9739B1C05 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.080,00
GmbH Nr.3710290/0 vom 24.04.2023 Dritter
619 - AAP Lehrerwelt GmbH
30.05.2024 - 15:50 6/20 brclnee66




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Meran/Stadt

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2023

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
77 02.05.2023 587 - Verein "Die Rechn. R23-1793 vom Z5B37B2586 2212 Dienstleistungen 3.566,50
Kinderwelt Onlus" 28.04.2023 587 - Verein "Die
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kinderwelt Onlus” |
78 02.05.2023 11 - Buchladen Lana Rechn. 246/E vom 28.04.2023 11 Z293AB61CC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 861,66
der Valtiner Susanna & - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgtitern
. |CokG ] Susanna&Co.kG | L
82 11.05.2023 421 - Jugendherberge Rechn. 23186/0423 vom Z3239BFCC7 2212 Dienstleistungen 2.127,60
Bad Toélz Deutches 04.05.2023 421 -
| |Jugendherbergwerk | Jugendherberge Bad TOlz | |
83 09.06.2023 520 - Aduis Gmbh Rechn. 21200601; Kunden Nr. Z253AE926E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.163,39
1008394 vom 02.05.2023 520 - Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Aduis Gmbh b
84 09.06.2023 219 - Silbernagl GmbH Rechn. 211 vom 28.04.2023 219 - Z2239B4605 2212 Dienstleistungen 2.618,18
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Silbernagl GmbH |\ b
85 09.06.2023 322 - Sonnenreisen Rechn. 271 vom 04.05.2023 322 7983998565 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.210,30
GmbH Josef Rauch - Sonnenreisen GmbH Josef
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Rauch 0L
86 09.06.2023 78 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2023-210 vom Z613AE7F4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 327,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 05.05.2023 78 - Pedacta GmbH | | | Verbrauchsgutern |
87 09.06.2023 621 - Horizon SPA Rechn. 4814/V vom 30.04.2023 Z7339ADA6E 2212 Dienstleistungen 132,13
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 621-Horizon SPA |
88 09.06.2023 585 - Schulsprengel Ressourcenbeteiligung des 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.803,91
Ulten Schulprengels Meran/Stadt fiir
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, das Schuljahr 2022/2023- | |\
89 09.06.2023 242 - Karl Pichler A.G. Rechn. 5/41 vom 15.05.2023 242 Z6F3AF6787 2211 Ankauf von Roh- und/oder 422,49
- S.P.A. Edelholzer - Karl Pichler A.G. - S.P.A. Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Edelnolzer |
90 09.06.2023 344 - OEW Rechn. 1/127 vom 11.05.2023 ZD63AC11D9 2212 Dienstleistungen 141,30
Sozialgenossenschaft 344 - OEW Sozialgenossenschaft
OEW OEW
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91 09.06.2023 250 - Jugendhaus Rechn. T50 vom 18.05.2023 250 Z9C3AE0205 2212 Dienstleistungen 1.930,91
Kassianeum - Jugendhaus Kassianeum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, lugendherberge | /Jugendherberge Toblach | | L
92 09.06.2023 6 - A. Nicli S.a.s Rechn. 23/PA vom 22.05.2023 6 - ZA23AEC4CA 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.038,51
.| |Libreria-Cartoleria | A.Nicli S.a s Libreria - Cartoletia | | | Verbrauchsgutern [
93 09.06.2023 | 527 - Spot-on Event Rechnung Nr.14.2/2771 von ZEA3AEF2AB 2212 Dienstleistungen 681,36
und Theaterges.m.b.H. 22.06.2023 Spot-on Event und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Theaterges.m.b.H. |
94 09.06.2023 624 - Pedevilla Peter Honorarnote Nr.14.02/2789 von 2212 Dienstleistungen 160,00
o fpaw ] 23.05.2023 Pedevilla PeterPaul | |
95 09.06.2023 487 - Schule am Rechn. UB-0002 vom 30.05.2023 Z3B3A641E1 2212 Dienstleistungen 146,89
Bauernhof d. Kuen 487 - Schule am Bauernhof d.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alois - Pillinghof | KuenAlois - Pilinghof |}
96 09.06.2023 487 - Schule am Rechn. UB-0003 vom 30.05.2023 Z6E3ADF4A4 2212 Dienstleistungen 346,24
Bauernhof d. Kuen 487 - Schule am Bauernhof d.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alois - Pillinghof | Kuen Alois - Pillinghof | |
97 09.06.2023 18 - Athesia Buch Rechn. 3007-00149 vom Z573AD4AB4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.103,08
GmbH Filiale Meran 31.05.2023 18 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Filiale Meran | |
98 09.06.2023 52 - Sportclub Meran Rechn. RK-2023-19 vom Z17380660C 2212 Dienstleistungen 1.756,80
Amateursportverein 26.05.2023 52 - Sportclub Meran
.| _|Sektion Schwimmen | Amateursportverein Sektion | 1
103 04.07.2023 623 - ISPETTORIA Rechn. 2023/1/01PA vom ZD83AFF39A 2212 Dienstleistungen 710,91
SALESIANA SAN 23.05.2023 623 - ISPETTORIA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ZENO | SALESIANASANZENO | b
104 04.07.2023 514 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-4288 vom ZE03B07C15 2.21.3 Verwendung von Gitern 524,41
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.05.2023 514 - Limitis GmbH | | . [|Ddter |
105 04.07.2023 621 - Horizon SPA Rechn. 5690/V vom 31.05.2023 Z7339ADA6E 2212 Dienstleistungen 90,00
621 - Horizon SPA
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106 04.07.2023 433 - Campus Rechn. 102 vom 14.06.2023 433 Z133AB60C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 474,00
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
107 04.07.2023 13 - Amonn office Rechn. VRECH - 2023 - 6563 Z003B63F1F 2212 Dienstleistungen 90,50
GmbH/S.r.l. vom 12.06.2023 13 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, office GmbH/S.rl. L
108 04.07.2023 248 - SN 264_W26/2023 Langtaufers 2231 Laufende Zuwendungen 2.500,00
Deutschsprachiger der 1.B Klasse Mittelschule "Carl
| |Schulsprengel Graun | Wolf* 05.02.2023 - 08.02.2023 | |
109 04.07.2023 248 - SN 263_W25/2023 Langtaufers 2.2.31 Laufende Zuwendungen 2.738,50
Deutschsprachiger der 1.A Klasse Mittelschule "Carl
.| _|Schulsprengel Graun | Wolf* 26.02.2023-01.03.2023 | |
110 04.07.2023 248 - SN 265_W27/2023 Langtaufers 2231 Laufende Zuwendungen 1.750,00
Deutschsprachiger der 1.D Klasse Mittelschule "Carl
| _|Schulsprengel Graun | Wolf* 26.02.2023-01.03.2023 | |
111 04.07.2023 587 - Verein "Die Rechn. R23-1891 vom Z5B37B2586 2212 Dienstleistungen 3.566,50
Kinderwelt Onlus" 19.06.2023 587 - Verein "Die
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kinderwelt Onlus” | |
112 04.07.2023 42 - Raiffeisenkasse SPESENABRECHNUNG 2212 Dienstleistungen 33,00
Algund Gen. Zeitraum 01.01.2023 -31.03.2023
.| |Schatzamtsdienst | Spesen auf Mandaten | L
113 04.07.2023 42 - Raiffeisenkasse SPESENABRECHNUNG 2.2.1.2 Dienstleistungen 414,00
Algund Gen. Zeitraum 01.01.2023 -31.03.2023
... |Schatzamtsdienst | Spesenauf L
114 04.07.2023 626 - Handelskammer Diritti di segreteria MUD 2219 Sonstige 15,00
Bozen Erklarung Semplificato Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MS22-BZ-04603%9 |
115 04.07.2023 626 - Handelskammer Diritti di segreteria MUD 2219 Sonstige 15,00
Bozen Erklarung Semplificato Gebarungsausgaben

MS22-BZ-0460376
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116 04.07.2023 626 - Handelskammer Diritti di segreteria MUD 2219 Sonstige 15,00
Bozen Erklarung Semplificato Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MS22-BZ-0464616 | |
117 04.07.2023 9 - Bini Mario GmbH Rechn. 000185PA vom Z9D3981AFD 2.21.2 Dienstleistungen 618,08
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 26.06.2023 9 - Bini Mario GmbH |\ |
118 04.07.2023 18 - Athesia Buch Rechn. 3007-00169 vom Z573AD4AB4 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 222,75
GmbH Filiale Meran 30.06.2023 18 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Filiale Meran | L
120 17.08.2023 618 - IANDOLO SRL Rechn. Z00846 vom 30.06.2023 Z233BA6C71 2211 Ankauf von Roh- und/oder 825,08
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 618-IANDOLOSRL | | ... |Verbrauchsgitern |
121 17.08.2023 618 - IANDOLO SRL Rechn. Z00845 vom 30.06.2023 ZBB3B8E11A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 790,99
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 618-IANDOLOSRL | | ... |Verbrauchsgitern |
122 17.08.2023 361 - Ress Rechn. 5/1208 vom 30.06.2023 Z373B9A003 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.564,15
| |Muliservices SRL | 361- Ress MultiservicesSRL | | | Verbrauchsgutern |
123 17.08.2023 13 - Amonn office Rechn. VKRECH-2023-8091 vom ZFA38A8FF8 2212 Dienstleistungen 555,00
GmbH/S.r.l. 30.06.2023 13 - Amonn office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH/S.rl.
124 17.08.2023 11 - Buchladen Lana Rechn. 420/E vom 13.07.2023 11 Z223BC8F46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.616,00
der Valtiner Susanna & - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgiitern
o |CoKG ] Susanna & Co. KG |
125 17.08.2023 18 - Athesia Buch Rechn. 3007-00190 vom Z9E3BC9B20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.500,62
GmbH Filiale Meran 31.07.2023 18 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Filiale Meran | |
126 17.08.2023 507 - Hygan GmbH - Rechn. V-PA-23.0841 vom ZAE3BD2CA0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 992,37
Srl 31.07.2023 507 - Hygan GmbH - Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, S
127 17.08.2023 627 - Rechn. R-PA-2023-456 vom ZBB3BBBET7E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.422,04
UNIVERSITAETSBUC 31.07.2023 627 - Verbrauchsgutern
HHANDLUNG A. UNIVERSITAETSBUCHHANDLU
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129 17.08.2023 629 - Platzgummer Rickerstattung des einbezahlten 2219 Sonstige 203,16
Katrin Betrages wegen Krankheit des Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schiilers Maia SperandioLFnach | |
131 06.09.2023 433 - Campus Rechn. 142 vom 31.07.2023 433 Z403BBF886 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 711,30
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgiitern
.\ . |Paschke | Plaschke 0
132 06.09.2023 507 - Hygan GmbH - Rechn. V-PA-23.0842 vom ZAE3BD2CAO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.060,60
Srl 31.07.2023 507 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, St
133 06.09.2023 625 - MUSIKHAUS Rechn. 245 vom 31.07.2023 625 Z703BD3D40 2211 Ankauf von Roh- und/oder 226,23
... |BOZEN | -MUSIKHAUS BOZEN | | ] Verbrauchsgutern [
134 06.09.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2310109 vom 31.07.2023 Z6F3B8134F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 877,00
Biromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgiitern
SR ] GmbH/SRL L
135 06.09.2023 361 - Ress Rechn. 5/1478 vom 31.07.2023 Z373B9A003 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,58
| |Multiservices SRL | 361 - Ress MultiservicesSRL | | " Verbrauchsgutern |
136 06.09.2023 618 - IANDOLO SRL Rechn. Z00936 vom 31.07.2023 Z233BA6C71 2211 Ankauf von Roh- und/oder 56,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 618-IANDOLOSRL | | ... ... |\Verbrauchsgitern |
137 06.09.2023 74 - Hochkofler & Co Rechn. 2250A vom 31.07.2023 Z833BD4A37 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.197,42
T I £ B o 74 - Hochkofler & CokG | | ] Verbrauchsgatern |
138 06.09.2023 621 - Horizon SPA Rechn. 7510/V vom 31.07.2023 Z7339ADA6GE 221.2 Dienstleistungen 75,73
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 621-Horizon SPA |
139 06.09.2023 94 - Archplay GmbH Rechn. P-155 vom 10.08.2023 94 ZBC3BBF1BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 290,94
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - Archplay GmpH | . | Verbrauchsgiten |
140 06.09.2023 8 - Blaas d. Blaas Rechn. 184/E vom 12.08.2023 8 - Z433B767A2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 362,33
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Walter | Blaasd.BlaasWalter | . | Verbrauchsgitern. ... |
141 06.09.2023 71 - Strafe Mwst F24 Monat Juni 2023 2.3.11 Zinsen 9,37
Steuereinhebungsstell
e - Erario dello Stato
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142 06.09.2023 11 - Buchladen Lana Rechn. 521/E vom 21.08.2023 11 Z293AB61CC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 10,80
der Valtiner Susanna & - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
o |CoKG | Susanna & Co. KG |
143 06.09.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2502900 vom 22.08.2023 Z9E3C37434 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.136,63
o |GmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern [
144 06.09.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2502915 vom 24.08.2023 ZCB3C38637 2211 Ankauf von Roh- und/oder 760,55
o |GmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern [
145 06.09.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2502916 vom 24.08.2023 ZCB3C38637 2211 Ankauf von Roh- und/oder 78,87
o |GmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern [
146 06.09.2023 18 - Athesia Buch Rechn. 3007-00233 vom Z9E3BC9B20 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.750,89
GmbH Filiale Meran 31.08.2023 18 - Athesia Buch Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Filiale Meran | L
148 02.10.2023 11 - Buchladen Lana Rechn. 559/E vom 31.08.2023 11 Z223BC8F46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.380,90
der Valtiner Susanna & - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
o |CoKG | Susanna & Co. KG |
149 02.10.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2312928 vom 31.08.2023 ZFA3C41062 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,80
Blromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
SR GmbH/SRL
150 02.10.2023 187 - Egger Oskar & Rechn. 63/PA vom 31.08.2023 Z583C37AD4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,00
o |CoKG ] 187 - Egger Oskar & Co.KG | | | Verbrauchsgitern |
151 02.10.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2312222 vom 31.08.2023 Z503867DA6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 0,52
Blromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
SR GmbH/SRL
152 02.10.2023 627 - Rechn. R-PA-2023-560 vom ZBB3BBBET7E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.607,86
UNIVERSITAETSBUC 31.08.2023 627 - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HHANDLUNGA. | UNIVERSITAETSBUCHHANDLU | | |
153 02.10.2023 621 - Horizon SPA Rechn. 8288/V vom 31.08.2023 Z7339ADAGE 2212 Dienstleistungen 90,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 621-Horizon SPA |l
154 02.10.2023 74 - Hochkofler & Co Rechn. 2647A vom 31.08.2023 Z833BD4A37 2211 Ankauf von Roh- und/oder 259,92

KG

74 - Hochkofler & Co KG

Verbrauchsgutern
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155 02.10.2023 8 - Blaas d. Blaas Rechn. 206/E vom 31.08.2023 8 - Z433B767A2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,63
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Walter | Blaasd.BlaasWalter | | . | \Verbrauchsgitern |
156 02.10.2023 181 - Pro Musica des Rechn. FATTPA 234_23 vom ZAD3CBA5A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 490,16
Hofer Wolfgang & Co. 18.09.2023 181 - Pro Musica des Verbrauchsgitern
o qoke ] Hofer Wolfgang & Co. OHG | |
157 02.10.2023 433 - Campus Rechn. 185 vom 17.09.2023 433 ZC53BD31D8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.775,06
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgiitern
.\ |Plaschke | Plaschke
158 02.10.2023 42 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung auf 2212 Dienstleistungen 67,00
Algund Gen. Zahlungsauftrag Zeitraum
.| |Schatzamtsdienst | 01.04.2023 -30.06.2023 |
159 02.10.2023 42 - Raiffeisenkasse Imposte su interessi attivi 2219 Sonstige 298,19
Algund Gen. Gebarungsausgaben
| |Schatzamtsdienst |
160 02.10.2023 42 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung fir 2212 Dienstleistungen 271,00
Algund Gen. Kassadeckungsscheine vom
... |Schatzamtsdienst | 01.04.2023 bis 30.06.2023 | ||
161 02.10.2023 631 - Pircher Elisabeth Ausgaben fiir Erasmus Projekt 2.21.2 Dienstleistungen 332,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ProLinguaE fur Pircher Elisabeth |\ |
162 02.10.2023 78 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2023-439 vom ZAE3BBBEE9 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 955,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 22.09.2023 78 - Pedacta GmbH | | | Verbrauchsgitern |
163 02.10.2023 94 - Archplay GmbH Rechn. P-218 vom 22.09.2023 94 ZE83C3843A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 515,09
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Archplay GmbH | | ... |Verbrauchsgutern |
164 02.10.2023 18 - Athesia Buch Rechn. 3007-00247 vom Z9E3BC9B20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 535,68
GmbH Filiale Meran 26.09.2023 18 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Filiale Meran | L
165 02.10.2023 322 - Sonnenreisen Rechn. 736 vom 27.09.2023 322 Z9C3C6E80C 2212 Dienstleistungen 963,64
GmbH Josef Rauch - Sonnenreisen GmbH Josef
Rauch
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166 02.10.2023 11 - Buchladen Lana Rechn. 623/E vom 25.09.2023 11 Z223BC8F46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.138,40
der Valtiner Susanna & - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
o JCoKG ] Susanna & Co. KG |
167 02.10.2023 567 - Buchhandlung Rechn. 202300856 vom ZT7TA3C49977 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.523,35
Alte Mlhle KG des 29.09.2023 567 - Buchhandlung Verbrauchsgiitern
.| _|ScholzhornReinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | 1
168 02.10.2023 567 - Buchhandlung Rechn. 202300858 vom Z453C83096 2211 Ankauf von Roh- und/oder 313,20
Alte Mlhle KG des 29.09.2023 567 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
.| |ScholzhornReinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | |
169 02.10.2023 567 - Buchhandlung Rechn. 202300857 vom Z7A3C49977 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 11,40
Alte Mlhle KG des 29.09.2023 567 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
.| _|ScholzhornReinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | 1
171 12.10.2023 435 - Ghostell SRL Rechn. 19523082902 vom ZAO3C9F78A 2212 Dienstleistungen 744,55
Ostello Venezia 29.08.2023 435 - Ghostell SRL
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ostello Venezia |
172 02.11.2023 42 - Raiffeisenkasse Spesen je Zahlungsmandat/ 2212 Dienstleistungen 37,00
Algund Gen. spese per mandato
| |Schatzamtsdienst | 01.07.2023-29.09.2023 | |l
173 02.11.2023 627 - Rechn. R-PA-2023-668 vom ZBB3BBBET7E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 380,70
UNIVERSITAETSBUC 30.09.2023 627 - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HHANDLUNGA. | UNIVERSITAETSBUCHHANDLU | | |
174 02.11.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2314827 vom 30.09.2023 ZFA3C41062 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 375,38
Biromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Biromarkt Verbrauchsglitern
SR GmbH/SRL
175 02.11.2023 393 - Mondo Artista Rechn. 1908000055 vom ZF73C83471 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.805,84
Gerstaecker Italia srl 02.10.2023 393 - Mondo Artista Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gerstaecker ltaliasrl | L
176 02.11.2023 9 - Bini Mario GmbH Rechn. 000293PA vom Z9D3981AFD 2.21.2 Dienstleistungen 994,37
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 24.09.2023 9 - Bini Mario GmbH | f
177 02.11.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2503126 vom 14.09.2023 Z863C683FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 644,35

GmbH

578 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgiitern
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178 02.11.2023 361 - Ress Rechn. 5/1943 vom 30.09.2023 Z393C67A06 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.451,96
| |Multiservices SRL | 361 - Ress MultiservicesSRL | | " Verbrauchsgutern. |
179 02.11.2023 13 - Amonn office Rechn. VKRECH-2023-11542 ZF438A8FF8 2212 Dienstleistungen 555,00
GmbH/S.r.l. vom 30.09.2023 13 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, office GmbH/S.rl. L
180 02.11.2023 73 - Brandschutzdienst Rechn. 405/PA vom 30.09.2023 ZC93C5FC1E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.068,88
Meran GmbH 73 - Brandschutzdienst Meran Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
181 02.11.2023 194 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71187 vom ZE33C3B5DD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,50
Systems AG/spa 30.09.2023 194 - ACS Data Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG/spa | |
182 02.11.2023 520 - Aduis Gmbh Rechn. 31397701 vom Z3E3C8C2C0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 684,51
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 15.09.2023520-Aduis Gmbh | | | Vebrauchsgiten |
183 02.11.2023 42 - Raiffeisenkasse Steuereinbehalt auf Bruttozinsen 2.2.1.9 Sonstige 487,24
Algund Gen. 3. Trim 2023 Gebarungsausgaben
... |Schatzamtsdienst | |
184 02.11.2023 590 - Profax Verlag AG Rechn. 2.11536 vom 12.10.2023 Z1B3CCAA38 2213 Verwendung von Gltern 264,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 590 - Profax VerlagAG | | ... [|Drdtter |
185 02.11.2023 195 - Archimedes KG Rechn. RCE-000295 vom Z913BDF897 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.645,00
d. Hinteregger 29.09.2023 195 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | d. Hinteregger Andreas & Co. | | L
186 02.11.2023 9 - Bini Mario GmbH Rechn. 000355PA vom Z9D3981AFD 2.21.2 Dienstleistungen 376,29
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.09.2023 9 - Bini Mario GmbH | |
187 02.11.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2503659 vom 19.10.2023 Z1C3CD5FEO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 583,81
| JGmbH ] 578 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
188 02.11.2023 572 - VIVIT - Forum Lastschrift 07/2023 - 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
fur Bildung und Referenttatigkeit
..\ ... |Begegnung | Abendmittelschule | |
189 02.11.2023 572 - VIVIT - Forum Lastschrift 08/2023 - 2212 Dienstleistungen 80,00
fur Bildung und Referententatigkeit Grundschule
Begegnung "O. v. Wolkenstein"
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190 02.11.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2503691 vom 20.10.2023 Z1C3CD5FEO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 852,80
o fGmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
191 02.11.2023 14 - Ferstl KG der Rechn. 42/X vom 26.10.2023 14 - Z7F3CD8071 2211 Ankauf von Roh- und/oder 747,86
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FersttS.&Co. | FerstKGderFers!S.&Co. | . | ... |Verbrauchsgitern |
192 02.11.2023 78 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2023-528 vom Z403CD999F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 605,60
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 27.10.2023 78 - Pedacta GmbH | | | Verbrauchsgitern |
193 02.11.2023 567 - Buchhandlung Rechn. 202300966 vom Z453C83096 2211 Ankauf von Roh- und/oder 266,40
Alte Mlhle KG des 30.10.2023 567 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
.| |ScholzhornReinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | |
194 02.11.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2503785 vom 26.10.2023 Z1C3CD5FEO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.310,58
| JGmbH ] 578 - Opitec HandelGmbH | | ' Verbrauchsgitern |
195 02.11.2023 567 - Buchhandlung Rechn. 202300985 vom ZT7TA3C49977 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,60
Alte Mlhle KG des 30.10.2023 567 - Buchhandlung Verbrauchsgiitern
.| _|Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schélzhorn | |
196 02.11.2023 567 - Buchhandlung Rechn. 202300986 vom Z453C83096 2211 Ankauf von Roh- und/oder 259,20
Alte Mlhle KG des 30.10.2023 567 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
.| |ScholzhornReinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | |
197 02.11.2023 248 - Spesennote Nr. 334_H04/2023 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.700,00
Deutschsprachiger LF Langtaufers 1F Klasse
.| _|Schulsprengel Graun | Mittelschule "Carl Wolf | L
198 02.11.2023 248 - Spesennote Nr. 335_H05/2023 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.700,00
Deutschsprachiger LF Langtaufers 2F Klasse
| |Schulsprengel Graun | Mittelschule "Carl Wolf* | |
200 06.11.2023 633 - Gasser Christine Honorarnote Nr.00 von 2.21.2 Dienstleistungen 555,36
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 23.10.2023 Gasser Christine | |
201 06.11.2023 634 - Azza Yasmine Honorarnote Nr.00 von 2.21.2 Dienstleistungen 408,00
... |Soraya | 23.10.2023 Azza Yasmine Soraya | |l
204 13.12.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2316626 vom 31.10.2023 ZFA3C41062 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 157,20
Blromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Biromarkt Verbrauchsgiitern
SRL GmbH / SRL
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205 13.12.2023 433 - Campus Rechn. 267 vom 02.11.2023 433 - ZC53BD31D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 363,19
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
206 13.12.2023 621 - Horizon SPA Rechn. 9926/V vom 31.10.2023 Z7339ADA6E 2212 Dienstleistungen 171,67
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 621-Horizon SPA |
207 13.12.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2503893 vom 02.11.2023 Z1C3CD5FEO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 461,30
o |GmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern [
208 13.12.2023 25 - Pianoservice Rechn. 483 vom 06.11.2023 25 - ZF03CCADB4 2.21.2 Dienstleistungen 290,00
Peter Plaschke Pianoservice Peter Plaschke
|\ |Kavierstmmer | Klavierstimmer |
209 13.12.2023 433 - Campus Rechn. 270 vom 11.11.2023 433 - Z9B3C83B05 2211 Ankauf von Roh- und/oder 516,50
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
210 13.12.2023 578 - Opitec Handel Rechn. 2503966 vom 07.11.2023 Z1C3CD5FEO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 20,88
o |GmbH ] 578 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern [
211 13.12.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-11968 vom ZB53D1780E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.845,00
GmbH-srl 15.11.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-srl
212 13.12.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-11969 vom ZB53D1780E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 305,00
GmbH-srl 15.11.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-srl
213 13.12.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-11970 vom ZB53D1780E 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 467,50
GmbH-srl 15.11.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-srl
214 13.12.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-11971 vom ZB53D1780E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 467,50
GmbH-srl 15.11.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-srl
215 13.12.2023 348 - Loeff System Rechn. 3034-11972 vom ZB53D1780E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 243,75
GmbH-srl 15.11.2023 348 - Loeff System Verbrauchsgiitern
GmbH-srl
30.05.2024 - 15:50 17 /20 brcinee66




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Meran/Stadt
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
216 13.12.2023 617 - Sudtiroler Rechn. 00794R vom 17.11.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 367,00
Einzugsdienste AG 617 - Sudtiroler Einzugsdienste
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AG
217 13.12.2023 194 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71497 vom Z863D1704A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.648,00
Systems AG/spa 21.11.2023 194 - ACS Data Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG/spa |
218 13.12.2023 567 - Buchhandlung Rechn. 202301043 vom ZT7TA3C49977 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,02
Alte Mlhle KG des 24.11.2023 567 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
| _|Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn |\
219 13.12.2023 630 - Terzer Irene Rechnung Nr.FATTPA 25_23 von 2.21.2 Dienstleistungen 754,57
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.11.2023 Terzerlrene | |l
220 13.12.2023 18 - Athesia Buch Rechn. 3007-00348 vom Z743CD97F3 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 579,17
GmbH Filiale Meran 30.11.2023 18 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Filiale Meran | L
221 13.12.2023 514 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-5061 vom ZE43CA11B6 2213 Verwendung von Gltern 334,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.11.2023 514 - Limitis GmbH | | . [|Ddter |
222 13.12.2023 433 - Campus Rechn. 313 vom 30.11.2023 433 - ZA03D2CB85 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.897,65
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
223 13.12.2023 636 - Sozial Eintritte Musical PagoPa Kodex: 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 376,00
Wissenschaftliches 301241000023892112
| [|GymnasiumimMeran |
226 22.12.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2318290 vom 30.11.2023 Z613D3F73B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.978,13
Blromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
SR GmbH/SRL
227 22.12.2023 621 - Horizon SPA Rechn. 10758/V vom 30.11.2023 Z7339ADA6E 2212 Dienstleistungen 90,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 621-Horizon SPA |
228 22.12.2023 99 - Paris- Rechn. 975 vom 29.11.2023 99 - ZF93C48D9D 2212 Dienstleistungen 909,10

Ultentalreisen KG

Paris- Ultentalreisen KG
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229 22.12.2023 52 - Sportclub Meran Rechn. RK-2023-86 vom Z763C56744 2212 Dienstleistungen 1.756,80
Amateursportverein 11.12.2023 52 - Sportclub Meran
.| |SektionSchwimmen | Amateursportverein Sektion | |
230 22.12.2023 567 - Buchhandlung Rechn. 202301142 vom Z7A3C49977 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 25,65
Alte Mlhle KG des 12.12.2023 567 - Buchhandlung Verbrauchsgltern
.| _|ScholzhornReinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | 1
231 22.12.2023 13 - Amonn office Rechn. VKRECH-2023-13469 ZDC3C8BF41 2212 Dienstleistungen 702,85
GmbH/S.r.l. vom 12.12.2023 13 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, office GmbH/S.rl. |
232 22.12.2023 632 - Mayr Simon Rechnung Nr.18-1 von 2212 Dienstleistungen 507,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 13.12.2023 Mayr Simon |l
233 22.12.2023 13 - Amonn office Rechn. VKRECH - 2023-13531 ZF438A8FF8 2212 Dienstleistungen 715,99
GmbH/S.r.l. vom 14.12.2023 13 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, office GmbH/S.rl.
234 22.12.2023 9 - Bini Mario GmbH Rechn. 000394PA vom Z9D3981AFD 2212 Dienstleistungen 1.047,93
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.12.2023 9 - Bini Mario GmbH | |
235 22.12.2023 637 - Matha Helene Honorarnote von 11.12.2023 2212 Dienstleistungen 64,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Matha Helene | |
236 22.12.2023 361 - Ress Rechn. 5/2650 vom 18.12.2023 ZCO3D7EC2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 937,23
| |Multiservices SRL | 361- Ress MultiservicesSRL | | | Verbrauchsgutern |
237 22.12.2023 247 - Tinkhauser Rechn. 2318407 vom 19.12.2023 Z613D3F73B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 248,30
Blromarkt GmbH / 247 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
SR GmbH/SRL
238 22.12.2023 432 - Hockey Club Rechn. 47 vom 19.12.2023 432 - Z003CBD9F2 2212 Dienstleistungen 3.074,40
Meran Junior Hockey Club Meran Junior
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein | Amateursportverein | |
239 22.12.2023 635 - Promos Rechn. B92 vom 19.12.2023 635 ZCD3CF9640 2212 Dienstleistungen 299,36
.| |Genossenschaft | - Promos Genossenschaft | L
240 22.12.2023 86 - Meranarena S.r.| Rechn. 374/E vom 19.12.2023 86 Z7F3C664B1 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.282,79
- Meranarena S.r.|
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241 22.12.2023 94 - Archplay GmbH Rechn. P-350 vom 20.12.2023 94 Z4F3CD7672 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.376,06
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -ArchplayGmbH | | ... | Verbrauchsgitern |
242 22.12.2023 18 - Athesia Buch Rechn. 3007-00396 vom Z743CD97F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 28,50
GmbH Filiale Meran 20.12.2023 18 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Filiale Meran | |
243 22.12.2023 127 - Albatros Rechn. 2023 279/E vom ZDB3D6E6GCC 2.21.2 Dienstleistungen 2.128,00
Sozialgenossenschaft/ 20.12.2023 127 - Albatros
.| |Cooperativasociale- | Sozialgenossenschaft/Cooperativ. | ||
244 22.12.2023 86 - Meranarena S.r.| Rechn. 54 vom 21.12.2023 86 - Z343CBCA8C 2212 Dienstleistungen 1.681,97
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Meranarena S.r.l |
245 22.12.2023 329 - Circusverein Rechn. 54 vom 21.12.2023 329 - ZD83CF7EBE 2.2.1.2 Dienstleistungen 527,04
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Animativa | Circusverein Animativa | |
246 22.12.2023 628 - Megabit GmbH Rechn. 231698 vom 15.12.2023 9946265D85 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 92.573,93
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 628 - Megabit GmbH | L
251 22.12.2023 628 - Megabit GmbH Rickerstattung der Kaution 9946265D85 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 1.851,48
Ankauf PNRR
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CUP:134D22003300006 | |
252 22.12.2023 638 - ORTPOLIZEI Ubertrettungsprotokol Nr. 161110 2219 Sonstige 113,00
MERAN - Reg. Nr. 695/23 Strafe vom Gebarungsausgaben
| |BURGGRAFENAMT | Ortpolizei wegen Millablagerung | | |
254 02.01.2024 42 - Raiffeisenkasse Imposta su interessi attivi - 2.2.1.9 Sonstige 618,53
Algund Gen. Steuerauf Aktivzinsen 4. Gebarungsausgaben
.| |Schatzamtsdienst | Trimester 2023 |l
255 23.01.2024 42 - Raiffeisenkasse Spesen je 2.21.2 Dienstleistungen 106,00
Algund Gen. Zahlungsmandat/spese per
| |Schatzamtsdienst | mandato 01.10.2023-29.12.2023 | |
256 23.01.2024 42 - Raiffeisenkasse Spesen auf 2212 Dienstleistungen 306,00
Algund Gen. Einnahmeanordnungen vom
Schatzamtsdienst 01.10.2023-29.12.2023
Summe 307.874,86
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